千葉市議会議員各位

○感染者の発生状況（居住地内訳　千葉市居住者132名　市外居住者8名）

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

66881 40代 女性 千葉市 5月14日

66882 20代 男性 千葉市 5月14日

66883 10代 男性 千葉市 5月14日

66884 30代 女性 千葉市 5月12日

66885 10代 男性 千葉市 5月14日

66886 70代 女性 千葉市 5月14日

66887 20代 男性 千葉市 5月14日

66888 30代 女性 千葉市 5月14日

66889 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66890 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66891 40代 男性 千葉市 5月14日

66892 20代 女性 佐倉市 5月14日

66893 30代 女性 千葉市 5月14日

66894 10代 男性 千葉市 5月14日

66895 10代 男性 千葉市 5月14日

66896 60代 女性 千葉市 5月14日

66897 40代 女性 千葉市 5月14日

66898 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66899 50代 女性 千葉市 5月14日

66900 50代 男性 千葉市 5月14日

66901 10代 男性 千葉市 5月14日

66902 10歳未満 男性 市原市 5月14日

66903 30代 男性 千葉市 5月14日

66904 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66905 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66906 20代 女性 千葉市 5月14日

66907 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66908 30代 男性 千葉市 5月14日

66909 40代 女性 千葉市 5月14日

66910 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

新型コロナウイルス感染者の発生について

　医療機関等の検査により、新たに新型コロナウイルス感染者が140名(患者128名、無症状病原体保有者4
名、疑似症患者8名)確認されましたので、お知らせします。
　感染者については、濃厚接触者の把握を含めた積極的疫学調査を行っています。

・本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては、感染者等の個人に係る情報について、プライバシー保護等
の観点から、提供資料の範囲内での報道に格段のご配慮をお願いします。
・無症状病原体保有者（表上では「無」と記載）とは、症状はないが、検査結果が陽性であったもの。
・疑似症患者（表上では「疑」と記載）とは、同居家族など濃厚接触者でかつ有症状であり、臨床診断されたもの。

令 和 ４ 年 ５ 月 １ ７ 日

保 健 福 祉 局 医 療 衛 生 部

医 療 政 策 課

電話 ２４５－５２０２

２４５－５２０７

内線 ６９９０

1

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

66911 30代 女性 千葉市 5月14日

66912 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66913 20代 女性 千葉市 5月14日

66914 20代 女性 千葉市 5月14日

66915 10代 男性 千葉市 5月12日

66916 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66917 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66918 20代 男性 千葉市 5月14日

66919 30代 女性 千葉市 5月14日

66920 50代 女性 千葉市 5月14日

66921 30代 女性 千葉市 5月14日

66922 20代 女性 千葉市 5月14日

66923 10代 男性 千葉市 5月14日

66924 40代 男性 千葉市 5月14日

66925 50代 男性 千葉市 5月14日

66926 20代 女性 千葉市 5月14日

66927 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66928 20代 女性 千葉市 5月14日

66929 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66930 10代 女性 千葉市 5月14日

66931 30代 男性 千葉市 5月14日

66932 70代 男性 千葉市 5月14日

66933 50代 男性 八千代市 5月14日

66934 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66935 30代 男性 千葉市 5月14日

66936 70代 女性 千葉市 5月14日

66937 20代 男性 千葉市 5月14日

66938 10代 男性 千葉市 5月14日

66939 20代 女性 千葉市 5月14日

66940 20代 男性 千葉市 5月14日

66941 20代 男性 千葉市 5月14日

66942 20代 男性 千葉市 5月14日

66943 50代 男性 千葉市 5月14日

66944 20代 女性 千葉市 5月14日

66945 10歳未満 男性 千葉市 5月13日

66946 20代 女性 千葉市 5月14日

66947 20代 女性 千葉市 5月14日

66948 30代 男性 市原市 5月14日

66949 40代 男性 千葉市 5月14日

66950 20代 女性 千葉市 5月14日

66951 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66952 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66953 40代 女性 千葉市 5月14日

66954 40代 男性 千葉市 5月14日

66955 60代 男性 市原市 5月14日

66956 20代 女性 千葉市 5月14日

66957 30代 女性 茂原市 5月14日

66958 60代 女性 千葉市 5月8日

66959 40代 男性 千葉市 5月14日

66960 60代 女性 千葉市 5月14日

2

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

66961 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66962 20代 女性 千葉市 5月14日

66963 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66964 30代 男性 千葉市 5月14日

66965 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66966 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66967 10代 女性 千葉市 5月14日

66968 50代 男性 千葉市 5月14日

66969 30代 女性 千葉市 5月14日

66970 30代 女性 千葉市 5月14日

66971 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66972 70代 男性 千葉市 5月14日

66973 10代 男性 千葉市 5月14日

66974 30代 女性 千葉市 5月14日

66975 30代 男性 千葉市 5月14日

66976 80代 女性 千葉市 5月14日

66977 10代 女性 千葉市 5月14日

66978 30代 女性 千葉市 5月14日

66979 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66980 30代 女性 市原市 5月14日

66981 20代 男性 千葉市 5月14日

66982 50代 女性 千葉市 5月14日

66983 50代 男性 千葉市 5月14日

66984 20代 女性 千葉市 5月14日

66985 20代 女性 千葉市 5月14日

66986 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66987 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

66988 10代 男性 千葉市 5月14日

66989 60代 男性 千葉市 5月14日

66990 10代 女性 千葉市 5月14日

66991 20代 男性 千葉市 5月14日

66992 40代 女性 千葉市 5月14日

66993 10代 男性 千葉市 5月14日

66994 70代 男性 千葉市 5月14日

66995 10歳未満 男性 市原市 5月14日

66996 30代 男性 千葉市 5月14日

66997 30代 女性 千葉市 5月14日

66998 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

66999 20代 女性 千葉市 5月14日

67000 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

67001 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

67002 40代 男性 千葉市 5月14日

67003 20代 女性 千葉市 5月14日

67004 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

67005 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

67006 10代 男性 千葉市 5月14日

67007 30代 女性 千葉市 5月14日

67008 30代 女性 千葉市 5月14日

無3532 60代 男性 千葉市 5月14日

無3533 70代 男性 千葉市 5月14日

3

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

無3534 20代 男性 千葉市 5月14日

無3535 40代 男性 千葉市 5月14日

疑3516 50代 女性 千葉市 5月14日

疑3517 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

疑3518 30代 男性 千葉市 5月14日

疑3519 20代 女性 千葉市 5月14日

疑3520 30代 女性 千葉市 5月14日

疑3521 10歳未満 女性 千葉市 5月14日

疑3522 30代 男性 千葉市 5月14日

疑3523 10歳未満 男性 千葉市 5月14日

4